
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 2 500 000 €
Reference: R4826044  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 285m  Build Size: 350m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Jedinečná okouzlující nemovitost s mimořádným potenciálem 

S potěšením vám představujeme skutečně výjimečnou nemovitost - mimořádnou příležitost, která čeká na to, až ji
objeví vizionářský kupec. Tato rezidence, která je kótována za 3 000 000 EUR, se nachází na vynikajícím místě a nabízí
téměř 360stupňový panorama>cký, ničím nerušený výhled, díky němuž je ideálním místem pro ocenění okolních
přírodních krás. 
Tato nádherná vila, navržená v tradičním andaluském stylu a postavená v roce 1980, se nachází v pres>žní oblas>
Marbelly. Nemovitost stojí na pozemku o rozloze 1 285 m2, obklopeném bujnou zelení, a nabízí tak výjimečné
soukromí a pohodlí. Samotná vila o rozloze přibližně 400 metrů čtverečních nabízí čtyři prostorné ložnice, z nichž každá
je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které odrážejí tradice tohoto regionu. V interiéru se snoubí klasické
andaluské designové prvky s moderním vybavením, což vytváří atmosféru elegance a pohodlí. Okna vily a četné terasy
nabízejí úchvatný panorama>cký výhled na Středozemní moře a malebná golfová hřiště, která se táhnou podél pobřeží.
Prostorný obývací pokoj s vysokými stropy zdobenými dřevěnými trámy je naplněn přirozeným světlem a teplými tóny,
které vytvářejí klidnou a luxusní atmosféru. Kuchyně je vybavena moderními spotřebiči a zároveň si zachovává tradiční
andaluský šarm. Zahrada vily je pečlivě udržovaná a zdobí ji flóra typická pro tento region. SoučásH objektu je také
několik venkovních odpočinkových míst, která jsou ideální pro vychutnávání nádherného výhledu a celoročně mírného
klimatu Marbelly. Tento dům postavený v roce 1980 je dokonalou kombinací tradičního andaluského stylu, pohodlí a
luxusu v jedné z nejprestižnějších oblastí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


